
Uchwała Nr XVI/124/04 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 23 września 2004 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 48 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 
ze zmianami)

Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§1
*

Zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Toruniu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ budowa kotłowni opalanej 

biomasą w Domu Nauczyciela i Przedszkolu w Czernikowie” w kwocie 180.000 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Czesław Makowski


